
 

 

SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 415/SPPP/POKJA B/VIII/2021 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 
PENGADAAN PERALATAN CABANG OLAHRAGA BOLA TANGAN DAN BOLA BASKET 

 (TENDER ULANG) 
 

POKJA PEMILIHAN PENYEDIA (POKJA B) KONI PROVINSI DKI JAKARTA 
TAHUN ANGGARAN 2021 

 

 

Menimbang : a. Berita Acara Pemberian Penjelasan Nomor : 353/BAPP/POKJA B/VIII/2021 Tanggal 
03 Agustus 2021 dan lampirannya; 

b. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran Nomor : 372/BAPDP/POKJA 
B/VIII/2021 Tanggal 06 Agustus 2021; 

  c. Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran Nomor : 378/BAHEP/POKJA B/VIII/2021 
Tanggal 09 Agustus 2021; 

  d. Berita Acara Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi Nomor : 389/BAKPK/POKJA 
B/VIII/2021 Tanggal Agustus 2021; 

  e. Berita Acara Peninjauan/Survei Nomor : 400/BAPS/POKJA B/VIII/2021 Tanggal 12 
Agustus 2021. 

                           f. Berita Acara Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga Nomor : 404/BAKNTB/ 
POKJA B/VIII/2021 Tanggal 12 Agustus 2021. 

                           g. Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 411/BAHP/POKJA PPSK/VII/2021 Tanggal 13 
Agustus 2021. 

 
Mengingat : 1.`Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik 

Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan 
Barang/Jasa Melalui Penyedia; 

  2. Surat Keputusan Ketua Umum KONI Provinsi DKI Jakarta Nomor 010 Tahun 2021 
Tentang Pedoman Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga KONI Provinsi 
DKI Jakarta. 

   

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Paket Pekerjaan Pengadaan Peralatan Cabang Olahraga Bola Tangan dan 
Bola Basket (Tender Ulang) Tahun Anggaran 2021 dengan Nilai Total Harga Perkiraan 
Sendiri (HPS) sebesar Rp. 670.983.483,00. (Termasuk PPN) sebagai berikut: 

 
1. Penyedia tersebut dibawah ini sebagai : 

 
A. Pemenang : 

a. Nama Perusahaan : PT. SANTI CAHAYA ABADI. 
b. Alamat Perusahaan : Gedung Ascom, Jl.Matraman Raya No.67 Lt 3 Kelurahan 

Palmeriem Kecamatan Matraman Kota Administrasi 
Jakarta Timur Provinsi DKI Jakarta. 

c. NPWP Perusahaan : 66.888.045.3-001.000. 
d. Harga Penawaran : Rp. 566.347.485.00 (Termasuk  PPN)  (Lima ratus enam  

Terkoreksi  puluh enam juta tiga ratus empat puluh tujuh ribu empat 
                                   ratus delapan puluh lima rupiah). 

e. Harga Negosiasi      : Rp. 564.250.313.00. (Termasuk  PPN) (Lima ratus enam  
                                       puluh empat juta dua ratus lima puluh ribu tiga ratus tiga 
                                       belas rupiah) 
f. Hasil Evaluasi : - Administrasi : Lulus. 

   - Teknis : Lulus. 
   - Harga : Wajar dan masih di bawah HPS. 
   - Kualifikasi : Lulus. 



 

 

 
 

 
2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan 
di dalamnya. 
 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk  
dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 13 Agustus 2021. 
 

Pokja Pemilihan Penyedia (POKJA B) 
KONI Provinsi DKI Jakarta, 

 
 

1. Edy Waluyo Ketua ......TTD..... 
 
 
2. Nurlaila Lestari Sekretaris ......TTD..... 
 
 
3. Mudhiono Anggota ......TTD..... 

 
 

 



 

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN 
Nomor : 411/BAHP/POKJA B/VIII/2021 

 
Pada hari ini, Jumat tanggal 13 Agustus 2021, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket 
pekerjaan : 
 
Nama Penunjukan Langsung : Pengadaan Peralatan Cabang Olahraga Bola Tangan dan Bola Basket. 
Nilai Total HPS Cabor               : Rp. 670.983.483,00. 
Metode Pengadaan              : Tender Ulang. 
Metode Evaluasi                 : Harga Terendah Sistem Gugur. 
Tahun Anggaran                 : 2021. 

 
A. Pembukaan Penawaran dari 12 Peserta yang mendaftar, terdapat 1 Peserta yang memasukan Dokumen 

Penawaran, yaitu : 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran 

1 PT. Santi Cahaya Abadi Rp. 566.347.485.00 

 
B. Evaluasi Penawaran. 

 
1. Evaluasi Administrasi. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. Santi Cahaya Abadi Lulus - 

Berdasarkan hasil Evaluasi Administrasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan Evaluasi Teknis 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus Evaluasi Administrasi. 
 

2. Evaluasi Teknis. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. Santi Cahaya Abadi Lulus - 

Berdasarkan hasil Evaluasi Teknis tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan Evaluasi Harga terhadap 1 
Peserta yang dinyatakan lulus Evaluasi Teknis. 
 

3. Evaluasi Harga.  

No. Nama Peserta  Nilai Penawaran     
 Nilai Penawaran 

Terkoreksi     
 Hasil 

Evaluasi     
Keterangan 

1. PT. Santi Cahaya Abadi Rp. 566.347.485.00 Rp. 566.347.485.00 Lulus - 

Berdasarkan hasil Evaluasi Harga tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan Pembuktian Kualifikasi 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus Evaluasi Harga. 
 

4. Evaluasi Kualifikasi. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. Santi Cahaya Abadi Lulus - 

Berdasarkan hasil Evaluasi Kualifikasi, maka dilanjutkan dengan Pembuktian Kualifikasi terhadap 1 
Peserta yang dinyatakan lulus Evaluasi Kualifikasi. 
 

5. Pembuktian Kualifikasi. 

No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Kualifikasi Keterangan 

1. PT. Santi Cahaya Abadi Lulus Calon Pemenang 

Berdasarkan hasil Pembuktian Kualifikasi, maka dilanjutkan dengan Peninjauan/Survei Lokasi Kantor 
terhadap Calon Pemenang yang dinyatakan lulus Pembuktian Kualifikasi. 

 
6. Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga. 

No. Nama Peserta  Nilai Penawaran     
 Nilai Penawaran 

Terkoreksi     
 Harga Setelah 

Negosiasi     
Keterangan 

1. 
PT. Santi 
Cahaya Abadi 

Rp. 566.347.485.00 Rp. 566.347.485.00 Rp. 564.250.313.00. Pemenang 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada hari dan tanggal sebagaimana tersebut diatas untuk 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 
 

Pokja Pemilihan Penyedia (POKJA B)  
KONI Provinsi DKI Jakarta, 

 
 
1. Edy Waluyo              Ketua                 …TTD..… 

 
 

2. Nurlaila Lestari         Sekretaris          .....TTD……. 
 
 

3. Mudhiono                 Anggota             .......TTD…... 
 



 

 BERITA ACARA HASIL EVALUASI PENAWARAN 
Nomor : 378/BAHEP/POKJA B/VIII/2021 

 
Pada hari ini Senin tanggal 09 Agustus 2021, telah dibuat Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran untuk 
paket pekerjaan : 
 
Nama Tender      : Pengadaan Peralatan Cabang Olahraga Bola Tangan dan Bola Basket. 
Nilai Total HPS        : Rp. 670.983.483,00. 
Metode Pengadaan   : Tender ulang. 
Metode Evaluasi        : Harga Terendah Sistem Gugur. 
Tahun Anggaran        : 2021. 

 

A. Pembukaan Penawaran dari 12 Peserta yang mendaftar, terdapat 1 Peserta yang memasukan Dokumen 
Penawaran, yaitu : 
 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran 

1. PT. SETIADI PUTRA TUNGGAL - 

2. PT. SANTI CAHAYA ABADI Rp. 566.347.485 

3. PT. KINVIODELA GUMILANG - 

4. PT. PHOENIX SYAMS INDONESIA - 

5. PT. INDOTEK SENTRAL KARYA - 

6. PT. HISA CITRA NUSANTARA - 

7. PT. SETIADI PUTRA TUNGGAL - 

8. PT. SANTI CAHAYA ABADI - 

9. PT. KINVIODELA GUMILANG - 

10. PT. PHOENIX SYAMS INDONESIA - 

11. PT. INDOTEK SENTRAL KARYA - 

12. PT. HISA CITRA NUSANTARA - 

 
B. Evaluasi Penawaran. 
 

1. Evaluasi Administrasi. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. SANTI CAHAYA ABADI Lulus  - 

Berdasarkan hasil evaluasi administrasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi teknis 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi administrasi. 
 

2. Evaluasi Teknis. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1.  PT. SANTI CAHAYA ABADI Lulus - 

Berdasarkan hasil evaluasi teknis tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi harga terhadap 1 
Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi teknis. 
 

3. Evaluasi Harga.  

No. Nama Peserta  Nilai Penawaran     
 Nilai Penawaran 

Terkoreksi     
 Hasil 

Evaluasi     
Keterangan 

1. PT. SANTI CAHAYA ABADI Rp. 566.347.485 Rp. 566.347.485 Lulus - 

Berdasarkan hasil evaluasi harga tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan pembuktian kualifikasi 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi harga. 
 

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada hari dan tanggal sebagaimana tersebut diatas 

untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

  
  Pokja Pemilihan Penyedia (POKJA B) 

KONI Provinsi DKI Jakarta,  
 
 

1. Edy Waluyo Ketua   .............TTD........ 
 

2. Nurlaila Lestari Sekretaris   ............. TTD........ 
 

3. Mudhiono Anggota    ..............TTD........ 
 



 

 



 
 

BERITA ACARA PEMBUKAAN DOKUMEN PENAWARAN 
Nomor : 372/BAPDP/POKJA B/VIII/2021 

 

 

Pada hari ini, Jumat tanggal Enam bulan Agustus tahun Dua ribu dua puluh satu, telah dibuat 
Berita Acara Pembukaan Penawaran untuk paket pekerjaan sebagai berikut : 
 
1.  Pengadaan Peralatan Cabang Olah Raga Aeromodeling (Tender Ulang). 

 
Pembukaan Penawaran dari 3 Peserta yang mendaftar, terdapat 1 Peserta yang memasukan 
Dokumen Penawaran, yaitu : 

 

No Hari/Tanggal Penyedia yg Mendaftar  
 

Penyedia yg 
memasukkan 

Dokmen Penawaran 

Ket 

1 
SENIN, 
02/08/2021 

PT. SETIADI PUTRA 
TUNGGAL 

 
- 

 

2 
SELASA, 
03/08/2021 

PT. PHOENIX SYAMS 
INDONESIA 

 PT. PHOENIX 
SYAMS 
INDONESIA 

 

3 
SELASA, 
04/08/2021 

PT. INDOTEK SENTRAL 
KARYA 

  
- 

 

. 

2 . Pengadaan Cabang Olah Raga Terbang Layang  (Tender Ulang). 
 
Pembukaan Penawaran dari 1 Peserta yang mendaftar terdapat 1 peserta yang memasukan 
Dokumen Penawaran yaitu : 
 

NO Hari/Tanggal Penyedia yg Mendaftar  Penyedia yg memasukkan 
Dokmen Penawaran 

Ket 
 

1 
SENIN, 
02/08/2021 

PT. KARUNIA KSATRIA 
KASBA 

PT. KARUNIA KSATRIA 
KASBA 

 

 
 

3 . Pengadaan Cabang Olah Raga Bola Tangan dan Bola Basket (Tender Ulang). 
 
Pembukaan Penawaran dari 6 Peserta yang mendaftar terdapat 1 peserta yang memasukan 
Dokumen Penawaran  yaitu : 
 

NO Hari / Tanggal Penyedia yg Mendaftar 
Penyedia yg 
memasukkan 
Dokmen Penawaran 

 
Ket 

1 
SENIN, 
02/08/2021 PT. SETIADI PUTRA TUNGGAL 

- 
 

2 
SENIN, 
02/08/2021 PT. SANTI CAHAYA ABADI 

PT. SANTI 
CAHAYA ABADI  

 

3 
SENIN, 
02/08/2021 PT. KINVIODELA GUMILANG 

- 
 

4 
SELASA, 
03/08/2021 

PT. PHOENIX SYAMS 
INDONESIA 

-- 
 

5 
SELASA, 
04/08/2021 PT. INDOTEK SENTRAL KARYA 

- 
 

6 
RABU, 
04/08/2021 PT. HISA CITRA NUSANTARA 

- 
 



 
4. Pengadaan Cabang Olah Raga Sepak Bola (Tender Ulang). 
 
Pembukaan Penawaran dari 8 Peserta yang mendaftar terdapat 5 peserta yang memasukan 
Dokumen Penawaran  yaitu : 
 
 

NO 
Hari / 
Tanggal 

Penyedia yg Mendaftar 
Penyedia yg memasukkan 
Dokmen Penawaran 

 
Ket 

1 
SENIN, 
02/08/2021 

PT. SETIADI PUTRA 
TUNGGAL 

- 
 

2 
SENIN, 
02/08/2021 

CV. HASTA CITRA 
MANDIRI 

- 
 

3 
SENIN, 
02/08/2021 

PT. SANTI CAHAYA 
ABADI 

PT. SANTI CAHAYA 
ABADI 

 

4 
SENIN, 
02/08/2021 

PT. KINVIODELA 
GUMILANG 

- 
 

5 
SELASA, 
03/08/2021 

PT. PHOENIX SYAMS 
INDONESIA 

PT. PHOENIX SYAMS 
INDONESIA 

 

6 
SELASA, 
03/08/2021 

PT. INDOTEK SENTRAL 
KARYA 

PT. INDOTEK SENTRAL 
KARYA 

 

7 
RABU, 
04/08/2021 

CV. BODHICITTA 
BERSAMA JAYA 

CV. BODHICITTA 
BERSAMA JAYA 

 

8 
RABU, 
04/08/2021 

PT. HISA CITRA 
NUSANTARA 

PT. HISA CITRA 
NUSANTARA 

 

 
       Demikian Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran ini dibuat untuk dapat digunakan 
sebagaimana mestinya. 

  
 

  Pokja Pemilihan Penyedia (POKJA B)  
KONI Provinsi DKI Jakarta, 

  
 
 
1. Edy Waluyo              Ketua                 …….TTD….. 
 

 
2. Nurlaila Lestari         Sekretaris          .……TTD…… 

 
 

3. Mudhiono                 Anggota             …….TTD…. 
 

 


